
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

REITORIA

           

           PORTARIA Nº 520/2011

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições legais e tendo em vista a competência que lhe é conferida pela Portaria nº 
2758/2009 de 09/07/09 e de acordo com Processo nº 003949/2011, do Instituto de Ciências 
Jurídicas,

RESOLVE:

Prorrogar  pelo  período de  31  de  dezembro  de 2010 a  08  de  março  de  2011,  o 

Contrato  de  Trabalho,  regido  pela  Lei  8.745/93,  do  professor  substituto  MANOEL 

SOUSA DA SILVA JÚNIOR, lotado no Instituto de Ciências Jurídicas.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 09 de fevereiro de 2011.

 Horacio Schneider
Vice-Reitor


	           
	           PORTARIA Nº 520/2011
	RESOLVE:


